
2021 2022 2023

A 874       834       844

P1 Třída 1 Daňové příjmy - - -
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy (nájmy, úroky) - - -
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - - -
P4 Třída 4 Přijaté dotace 155       155       155         

z toho: - - -
Neinvestiční přijaté tranfery od obcí - - -
Investiční přijaté transfery od obcí - - -

P Příjmy celkem (po konsolidaci) 155       155       155         

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční výdaje) 195       145       145         
V2 Třída 6 Kapitálové (investiční ) výdaje  - -            -

V Výdaje celkem (po konsolidaci) 195       145       145         
   

P5 - úvěry krátkodobé - - -
P6 - úvěry dlouhodobé - - -
P7 - ostatní - - -

+F P5 až P7 Příjmy z financování celkem -           -            -             

V3 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - - -

V4 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - - -
V5 - ostatní - - -

-F V3 až V5 Výdaje z financování -           -            -             

B P-V+ -F Hotovost b ěžného roku bez PS -40 10 10

C A+B Hotovost na konci roku 834       844 854

 

Schváleno valnou hromadou DSO Mikroregion BABÍ LOM dne 12.12.2019.

Rozpočtový výhled nezahrnuje kapitálové výdaje na výstavbu rozhledny a cyklotrasy. Realizace 
obou investičních akcí závisí na získání dotace. Spoluúčast bude hrazena z prostředků 
minulých let, příp. bankovním úvěrem. Celkové náklady a termíny realizace dosud nejsou 
známy.

Návrh střednědobého výhledu DSO Mikroregion BABÍ LOM na roky 2021 - 2023 byl dne 
12.12.2019 upraven na základě sdělení Obce Želetice o ukončení členství v DSO k 31.12.2020. 
V příjmech jsou od roku 2021 zohledněny nižší příspěvky obcí (- 25 tis. Kč) a ve výdajích roku 
2021 je zohledněno předpokládané finanční vyrovnání s obcí Želetice dle platných Stanov DSO 
(+ 50 tis. Kč).

 Bc. Antonín Kuchař, v.r.

 předseda svazku

Počáteční stav pen ěžních prost ředků k 1.1. 
Příjmy   

Výdaje

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Běžné výdaje zahrnují zejména nákup služeb, odměny, materiál, cestovné, pohoštění a další 
běžné výdaje.

Mikroregion BABÍ LOM, I Č: 70967903

Střednědobý výhled rozpo čtu na roky 2021 - 2023

( v tis. Kč ) 

Znak 
řádku 


